
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:50 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny 14 lat i starsi
12/11/2021 - 15:49 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kossakowska Dominika 01 AZS AWF Katowice 26.16 673
2. Gawron Paula 04 SMS Galicja Kraków 26.63 638
3. Malarz Maja 04 SMS Galicja Kraków 26.74 630
4. Horova Oksana 02 AZS AGH Kraków 26.90 619
5. Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 27.21 598
6. Stanek Magdalena 07 SMS Galicja Kraków 27.80 561
7. Permus Aleksandra 06 SMS Wieliczka 27.91 554
8. Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 27.96 551
9. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 28.08 544

10. Zawiślan Julia 07 Solne Miasto Wieliczka 28.27 533
11. Sczogiel Alicja 03 SMS Galicja Kraków 28.45 523
12. Pancerz Oliwia 06 Unia Oświęcim 28.47 522
13. Rokita Hanna 03 SMS Galicja Kraków 28.51 520
14. Zięba Emilia 04 AZS AWF Katowice 28.65 512
15. Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 29.19 484
16. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 29.67 461
17. Panek Nikola 04 SMS Galicja Kraków 29.94 449
18. Sikora Balbina 04 SMS Galicja Kraków 29.99 446
19. Kubic Agata 07 Korona Kraków 30.09 442
20. Całka Alicja 07 SMS Galicja Kraków 30.15 439
21. Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 30.23 436
22. Banaszkiewicz Julia 06 SMS Galicja Kraków 30.62 419
23. Polak Lena 07 Korona Kraków 30.66 418
24. Wojtyczka Aleksandra 06 Delfin Nowy Targ 31.14 399
25. Piątek Zofia 05 Jasień Sucha Besk. 32.10 364
26. Mituś Weronika 07 Fala Gorlice 32.20 361
27. Urbaniec Zofia 07 SMS Wieliczka 33.19 329
28. DeVault Julia 07 Olimpijczyk Kraków 34.62 290

DYSKW. Nejfeld Wiktoria 06 SMS Galicja Kraków
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 15:51)

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny 17 lat i starsi
12/11/2021 - 15:49 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kossakowska Dominika 01 AZS AWF Katowice 26.16 673
2. Gawron Paula 04 SMS Galicja Kraków 26.63 638
3. Malarz Maja 04 SMS Galicja Kraków 26.74 630
4. Horova Oksana 02 AZS AGH Kraków 26.90 619
5. Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 27.21 598
6. Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 27.96 551
7. Sczogiel Alicja 03 SMS Galicja Kraków 28.45 523
8. Rokita Hanna 03 SMS Galicja Kraków 28.51 520
9. Zięba Emilia 04 AZS AWF Katowice 28.65 512

10. Panek Nikola 04 SMS Galicja Kraków 29.94 449
11. Sikora Balbina 04 SMS Galicja Kraków 29.99 446
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:50 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m dowolny 15 - 16 lat
12/11/2021 - 15:49 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Permus Aleksandra 06 SMS Wieliczka 27.91 554
2. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 28.08 544
3. Pancerz Oliwia 06 Unia Oświęcim 28.47 522
4. Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 30.23 436
5. Banaszkiewicz Julia 06 SMS Galicja Kraków 30.62 419
6. Wojtyczka Aleksandra 06 Delfin Nowy Targ 31.14 399
7. Piątek Zofia 05 Jasień Sucha Besk. 32.10 364

DYSKW. Nejfeld Wiktoria 06 SMS Galicja Kraków
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 15:51)

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m dowolny 14 lat
12/11/2021 - 15:49 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Stanek Magdalena 07 SMS Galicja Kraków 27.80 561
2. Zawiślan Julia 07 Solne Miasto Wieliczka 28.27 533
3. Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 29.19 484
4. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 29.67 461
5. Kubic Agata 07 Korona Kraków 30.09 442
6. Całka Alicja 07 SMS Galicja Kraków 30.15 439
7. Polak Lena 07 Korona Kraków 30.66 418
8. Mituś Weronika 07 Fala Gorlice 32.20 361
9. Urbaniec Zofia 07 SMS Wieliczka 33.19 329

10. DeVault Julia 07 Olimpijczyk Kraków 34.62 290
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